
MARTES 23 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Ciencia y Universidades

12 ORDEN 29/2024, de 10 de enero, del Consejero de Educación, Ciencia y Univer-
sidades, por la que se resuelve la convocatoria aprobada por Orden 1658/2023,
de 16 de mayo, del entonces Vicepresidente, Consejero de Educación y Univer-
sidades (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de mayo), por la
que se convoca, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante en
la entonces Vicepresidencia, Consejería de Educación y Universidades y se
prevé la constitución de lista de espera.

Por Orden 1658/2023, de 16 de mayo, del entonces Vicepresidente, Consejero de Edu-
cación y Universidades (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de
mayo), se ha convocado, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante adscrito
al Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Técnicos, Escala Arquitectura Técnica, Grupo A,
Subgrupo A2, previéndose la constitución de lista de espera, para la futura cobertura inte-
rina de puestos de trabajo de idénticas características en la entonces Vicepresidencia.

Mediante Decreto 38/2023, de 23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de
Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Consejerías de la Comu-
nidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de junio
de 2023), se atribuyen a la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades las compe-
tencias que ostentaba hasta la fecha la Vicepresidencia, Consejería de Educación y Univer-
sidades, con excepción de las competencias de Vicepresidencia, coordinación de la acción
del Gobierno y de Portavocía.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario de la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal Permanente de Selección de Funcionarios Inte-
rinos de la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades, de la Comunidad de Madrid, y
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 13 y 14 del referido Decreto 50/2001, de 6 de
abril, y en el ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 41 de la Ley 1/1983,
de 13 de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid, y el ar-
tículo 4 del Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre
los órganos de la Administración de la Comunidad de Madrid, de sus Organismos Autó-
nomos, Órganos de Gestión y Empresas Públicas en materia de personal,

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declara adjudicatario del puesto de trabajo convocado número 24208, denomi-
nado Técnico de Grado Medio, al solicitante que se expresa en el Anexo I de la presente
Orden, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del ordinal quinto de la Or-
den 1658/2023, de 16 de mayo, del entonces Vicepresidente, Consejero de Educación y
Universidades, si el adjudicatario renunciase a su nombramiento como funcionario interino,
o no tomara posesión en el plazo establecido al efecto, se adjudicará el mencionado puesto
de trabajo en favor del siguiente candidato, según el orden de puntuación obtenido por los
solicitantes admitidos, que es coincidente con el que consta en la lista de espera publicada;
y así sucesivamente hasta que se produzca la efectiva cobertura del puesto convocado.



MARTES 23 DE ENERO DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2. Se constituye, asimismo, conforme a lo establecido en el ordinal Noveno de la
mencionada Orden 1658/2023, de 16 de mayo, del entonces Vicepresidente, Consejero de
Educación y Universidades, la lista de espera que se acompaña como Anexo II, a efectos
del nombramiento, en su caso, de funcionarios interinos del mismo Cuerpo y Especialidad
funcionarial, declarando como excluidos definitivos a todos los solicitantes que habiendo
participado en el presente procedimiento no figuren incluidos en la misma.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será efectuado por el titular de la Consejería de Educación,
Ciencia y Universidades, y notificado al candidato seleccionado, el cual dispondrá de un
plazo de cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicios, en los supuestos contemplados en los apartados 3 y 4 del
artículo 10 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. El pla-
zo máximo del nombramiento del funcionario interino será de tres años, de conformidad
con el artículo 10.1 y 4 del citado Estatuto Básico del Empleado Público.

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 10 de enero de 2024.—El Consejero de Educación, Ciencia y Uni-
versidades, P. D. (Orden 11634/2012, de 27 de noviembre, de la Consejería de Educación,
Juventud y Deporte), la Secretaria General Técnica, Paz Cuesta Pedrajas.



MARTES 23 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

24208

CONSEJERIA EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS
SUBDIRECCION GENERAL EDIFICACIONES EDUCATIVAS

Puesto de Trabajo:
TECNICO DE GRADO MEDIODenominación     :

20
BGrupo                :

N.C.D.               :
   7.361,88C. Específico      :

***0878**

ARJONA ARJONA,ELIAS 
FERNANDO

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



MARTES 23 DE ENERO DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIADES PARA LA COBERTURA INTERINA 
PREVISTA EN LA ORDEN 1658/2023, DE 16 MAYO, DEL ENTONCES VICEPRESIDENTE, CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES 

(BOCM 25/05/2023) 

Mediante Decreto 38/2023, de 23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que se establece el número y denominación  
de las Consejerías de la Comunidad de Madrid (Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid de 26 de junio de 2023), se atribuyen a la Consejería 

de Educación, Ciencia y Universidades las competencias que ostentaba hasta la fecha la Vicepresidencia, Consejería de Educación  
y Universidades, con excepción de las competencias de Vicepresidencia, coordinación de la acción del Gobierno y de Portavocía 

CUERPO DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS TÉCNICOS, ESCALA ARQUITECTURA TÉCNICA, GRUPO A, SUBGRUPO A2  
DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 
DATOS DEL SOLICITANTE VALORACIÓN DE MÉRITOS 

Nº 
ORDEN 

DNI Apellidos, Nombre 1 2 3 4 Total 
puntos 

1 ***0878** ARJONA ARJONA, ELIAS FERNANDO 2,000 1,953 1,953 1,953 7,859 

2 ***3396** PALANCARES SANZ, IGNACIO 0,000 2,000 0,000 2,000 4,000 

3 ***8212** RODRIGUEZ RUIZ, JAVIER 2,000 0,000 0,000 2,000 4,000 

4 ***8527** SALGADO SALGADO, JOSE ANTONIO 2,000 0,000 2,000 0,000 4,000 

5 ***4900** SECO CONTRERAS, EDUARDO 2,000 0,833 0,000 0,733 3,566 

6 ***7499** ESCOLAR PALACIOS, MARIA JOSE 0,000 2,000 0,000 1,217 3,217 

7 ***2656** LORENZO PULIDO, JOSE ANTONIO 0,800 0,800 0,800 0,800 3,200 

8 ***2186** MARTIN ALVARO, VIRGINIA 0,750 0,750 0,750 0,750 3,000 

9 ***3700** MOUCHET MEDIODIA, LUIS ALBERTO 0,650 0,650 0,650 0,650 2,600 

10 ***8100** ROLDAN VALENCIANO, MARIA TERESA 0,650 0,650 0,650 0,650 2,600 

11 ***6405** MORAL BARBERO, RAQUEL 0,600 0,600 0,600 0,600 2,400 

12 ***2714** CASADO GIMENO, FRANCISCO 1,200 1,200 0,000 0,000 2,400 

13 ***0324** PARRA CONTINENTE, BEATRIZ 0,367 0,967 0,367 0,367 2,068 

14 ***1131** MARTINEZ RAMIREZ, MARIA ISABEL 0,400 0,400 0,400 0,400 2,000 

15 ***4646** NIETO IRIBAR, JESUS 0,400 0,400 0,400 0,400 2,000 

16 ***6091** SAINZ DALDA, DANIEL 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 

17 ***9355** TRILLO ALONSO, MIGUEL 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 

18 ***1780** GARCIA MARTIN, ANA 0,500 0,500 0,500 0,500 2,000 

19 ***9342** GONZALEZ PEREZ, ANGEL 0,500 0,500 0,500 0,500 2,000 

20 ***9886** HENANDEZ INIESTA, VIRGINIA 0,500 0,500 0,500 0,500 2,000 

21 ***3549** LACALLE SIGÜENZA, NATALIA 0,400 0,400 0,400 0,400 2,000 

22 ***1256** MAROTO QUINTANA, CESAR 0,450 0,450 0,450 0,450 1,800 

23 ***8867** MUÑOZ OLIVA, CARLOS 0,450 0,450 0,450 0,450 1,800 

24 ***4184** KOIDE, SO 0,450 0,450 0,450 0,450 1,800 

25 ***7329** GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 0,400 0,400 0,400 0,400 1,600 

26 ***1905** GIL ALONSO, EMILIO 0,400 0,400 0,400 0,400 1,600 

27 ***2171** GONZALEZ BLAZQUEZ, IRENE 0,400 0,400 0,400 0,400 1,600 

28 ***1707** LLORET SEMPERE, ANGEL 0,400 0,400 0,400 0,400 1,600 

29 ***4787** SANCHEZ GALERA, MONICA 0,000 0,000 0,000 1,533 1,533 

30 ***1821** DOMINGUEZ CASTEDO, ALVARO 0,668 0,668 0,000 0,000 1,336 

31 ***2959** VICENTE PERACHO, ISABEL 0,467 0,000 0,383 0,467 1,317 

32 ***0395** FERNANDEZ-RICO BRILLAS, SERGIO JOSE 0,000 1,200 0,000 0,000 1,200 

33 ***5418** HERRERO TARILONTE, EVA 0,300 0,300 0,300 0,300 1,200 

34 ***9289** FERRERO SANCHIS, ANA 1,085 0,000 0,000 0,000 1,085 

35 ***8032** MUÑOZ AGUDIN, FRANCISC JAVIER 0,250 0,250 0,250 0,250 1,000 

36 ***9131** PECCIS RUBIO, NATALIA 0,250 0,250 0,250 0,250 1,000 

37 ***2967** AFONSO RODRIGUEZ, ANGELES 0,200 0,655 0,000 0,000 0,855 

38 ***3299** NIETO GILABERTE, JAVIER 0,200 0,200 0,200 0,200 0,800 

39 ***2154** PEREZ MARTIN, CARLOS 0,083 0,000 0,083 0,600 0,766 

40 ***4101** GOMEZ GONZALEZ, MARIA GEMA 0,150 0,150 0,150 0,150 0,600 

41 ***7162** HERNANDEZ MANSILLA, FRANCISCO JAVIER 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 

42 ***5668** REY PINTADO, LUIS MIGUEL 0,133 0,133 0,133 0,133 0,532 

43 ***1298** RODRIGUEZ HERMIDA, NOEMI 0,200 0,000 0,200 0,000 0,400 

44 ***5991** GALLARDO MARTIN, MARIA TERESA 0,100 0,100 0,100 0,100 0,400 

45 ***2034** GARCIA LOPEZ, JESUS 0,100 0,100 0,100 0,100 0,400 

46 ***4372** GOMEZ VELASCO, ROSA MARIA 0,100 0,100 0,100 0,100 0,400 

47 ***8024** HERNANDO PIRO, ISMAEL 0,100 0,100 0,100 0,100 0,400 

48 ***1619** DE ARTEAGA GARRIDO, MARIA ISABEL 0,187 0,187 0,000 0,000 0,374 

49 ***0234** CABRERA MERTENS, CAROLINA 0,000 0,319 0,000 0,000 0,319 

50 ***4259** DE CASTRO CAMINO, MARTA 0,000 0,234 0,000 0,000 0,234 

51 ***2084** DE LA FUENTE MAQUEDA, SERGIO 0,217 0,000 0,000 0,000 0,217 

52 ***1561** MARQUEZ GARCIA, MARIA ANGELA 0,050 0,050 0,050 0,050 0,200 

53 ***4263** MARTIN RODRIGUEZ, NURIA 0,050 0,050 0,050 0,050 0,200 

54 ***0216** FLORES CACERES, MANUEL 0,187 0,000 0,000 0,000 0,187 

55 ***8559** DEZA GALLEGO, MARIA DEL ROSARIO 0,153 0,000 0,000 0,000 0,153 



MARTES 23 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
DATOS DEL SOLICITANTE VALORACIÓN DE MÉRITOS 

Nº 
ORDEN DNI Apellidos, Nombre 1 2 3 4 

Total 
puntos 

56 ***9824** BENAVENTE DE LAS POZAS, MARGARITA 0,000 0,102 0,000 0,000 0,102 

57 ***6663** ESPINOS MARTIN, CRISTINA 0,000 0,102 0,000 0,000 0,102 

58 ***8165** SERRANO FREJO, MARIA JOSE 0,000 0,000 0,000 0,083 0,083 

59 ***4815** DE LA RUBIA ALVAREZ, RAQUEL 0,000 0,000 0,068 0,000 0,068 

60 ***8372** MADRID UGARRIZA, NEREA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

61 ***2279** MARTIN LOPEZ, MARIA YOLANDA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

62 ***7748** MONTERO ARIAS, MARIA DE LA SOLEDAD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

63 ***9977** MORENO ORTEGA, MARIA DOLORES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

64 ***0989** MORENO SANCHEZ, IGNACIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

65 ***1230** MUÑOZ LOPEZ, ROBERTO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

66 ***2594** OCAÑA ALONSO, EDUARDO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

67 ***2994** PASCUAL HERRERO, ANA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

68 ***9939** PORRES TOME, FERNANDO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

69 ***4135** PRADANAS MOLANO, ALBERTO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

70 ***5204** PULIDO MACHON, YOLANDA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

71 ***2075** RAMOS CAMBON, EVA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

72 ***3567** RAMOS HERNANDEZ, NATALIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

73 ***4616** RANCHAL CRESPO, JESUS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

74 ***9543** RODERO SERRANO, ESTRELLA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

75 ***3920** RODRIGUEZ RUIZ, IGNACIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

76 ***0119** ROLLON BRAGADO, MARIA DEL CARMEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

77 ***9314** ROMANIEGA PIÑEIRO, SONIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

78 ***2906** ROMERO BEIRO, ANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

79 ***5926** RUIZ PARRA, PABLO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

80 ***2995** SALAMANCA GARCIA, JORGE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

81 ***2341** SALIDO MARTIN, ADRIAN JESUS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

82 ***8800** SALVE TORRECILLA, ELENA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

83 ***8203** SANCHEZ OLMEDILLA, MARIA LUISA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

84 ***8435** SANZ ALONSO, ELISA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

85 ***2209** SANZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

86 ***5509** SEVILLANO MUÑOZ, GEMA DEL CARMEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

87 ***9935** TERCIADO SIERRA, MONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

88 ***8899** TERRON MARTIN, ANA CAROLINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

89 ***2949** TRABALON ALAMEDA, BEATRIZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

90 ***9622** UGENA ORTIZ, BEATRIZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

91 ***5590** URBANEJA SANCHEZ, ANA ISABEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

92 ***5591** URBANEJA SANCHEZ, SANDRA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

93 ***0666** VALVERDE ALBERO, RUBEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

94 ***3535** VIDAL TOMAS, CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

95 ***6407** YUSTE LOZANO, BEATRIZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

96 ***0441** ALONSO PEREZ, BLANCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

97 ***8677** ALVAREZ REYES, BEATRIZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

98 ***6436** ARANDA BAYONA, NATIVIDAD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

99 ***3794** AUÑON GALINDO, JOSE MIGUEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

100 ***5564** AUSIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

101 ***9549** BALLANO MONTALVILLO, MARTA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

102 ***3131** BARANDIARAN FERNANDEZ-CABALLERO, SILVIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

103 ***4333** BARBERO CUBERO, CRISTINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

104 ***2325** BARBERO SASTRE, DAVID 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

105 ***8302** BAYON FERNANDEZ, MARIA INMACULADA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

106 ***7302** BEJARANO JIMENEZ, RAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

107 ***1175** BESTARD MARTINEZ, RITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

108 ***8384** BOTO LORCA, BENJAMIN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

109 ***1426** CABALLERO GUERRERO, ELENA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

110 ***7469** CABEZAS MORERA, RODRIGO ALFONSO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

111 ***1198** CAMBA MARTIN, ANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

112 ***1681** CANELO COBOS, EVA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

113 ***7340** CARMONA CORREAS, ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

114 ***0836** CLEMENTE CALVO, MARIA PAZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

115 ***5831** CORAL CONDORI, FRANCISCO OMAR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

116 ***1258** DE FRIAS RUBIO, DAVID 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

117 ***3302** DE FRUTOS RAMIREZ, ADOLFO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

118 ***0606** DIAZ GUTIERREZ, LORETO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



MARTES 23 DE ENERO DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

40
12

3-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
DATOS DEL SOLICITANTE VALORACIÓN DE MÉRITOS 

Nº 
ORDEN DNI Apellidos, Nombre 1 2 3 4 

Total 
puntos 

119 ***9720** DIAZ RUIZ, ALICIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

120 ***0624** DOMINGUEZ RECIO, NURIA PALOMA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

121 ***1023** FERNANDEZ-SIMAL FERNANDEZ, MARTA PATRICIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

122 ***1915** FERRER DIAZ AVILES, ANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

123 ***0202** FOURNIER PEREZ, NEYRA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

124 ***2331** GARCIA DE DIEGO, JUAN ENRIQUE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

125 ***3911** GARCIA FERNANDEZ, HELENA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

126 ***6274** GARCIA SERRANO, PATRICIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

127 ***3195** GENERO PINEDA, PEDRO MIGUEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

128 ***6443** GODOY MANSILLA, MONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

129 ***9250** GONZALEZ TEODORO, ISABEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

130 ***8977** HERRAIZ DEL OLMO, ALBERTO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

131 ***3721** LANZA JIMENEZ, MARIA DEL CORAL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

132 ***3152** LOPEZ BARROSO, ELIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

133 ***9872** LOPEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

134 ***5980** LOSILLA CADENAS, ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

(03/605/24)


		2024-01-23T08:23:44+0100




